共青团吉首大学委员会

关于推报第十七届“挑战杯”全国大学生课外
学术科技作品竞赛优秀指导教师人选的
公  示
根据共青团湖南省委《关于推荐第十七届“挑战杯”全国大学生课外学术科技作品竞赛优秀指导教师的通知》精神及要求，经个人申报、学院团委推荐、校团委审核评定，拟推荐生物资源与环境科学学院刘志宵老师参加省级评选。
[bookmark: _GoBack]现将结果予以公示，公示期为2021年11月16日—11月18日。如有异议，请于11月18日12：00前将意见反馈至校团委60513办公室。联系人：张宝娣；联系电话：0743-8563619，15897439927。

共青团吉首大学委员会
2021年11月16日
窗体底端